
 
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE 
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Prot.n. 2438     C 12 Pisa,  21/05/2013 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI   

 

IC Carducci Santa Maria a Monte 

IC Castelfranco 

IC Galilei Montopoli 

IC Niccolini Ponsacco 

ITC Cattaneo San Miniato 

ITIS GALILEI  Viareggio 

MSEE01000X - DD CARRARA3 

MSIC806006 - IC ALIGHIERI 

MSIC80800T - IC BUONARROTI 

MSIC813009 - IC MONTIGNOSO 

MSIC81700L - IC FOSSOLA GENTILI 

MSIC819008 - IC ALFIERI BERTAGNINI 

MSIC821008 - IC DON MILANI 

MSIS008002 - IIS BELMESSERI 

MSIS01100T - IIS PACINOTTI 

MSIS01800L - IIS MEUCCI 

MSRH010005 - IPSSEOA MINUTO  
 

       E p.c. Al’UST Pisa 

       Cortese attenzione Dott. Massimo Ceccanti 

 

Oggetto: CORSO DI FORMAZIONE PUNTOEDU ATA: 

  -2° SEGMENTO DELLA FORMAZIONE PER LA PRIMA POSIZIONE ECONOMICA-  

 COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

 Per opportuna informazione ai Collaboratori scolastici di cui all’elenco allegato, si comunica  il calendario del 

corso in oggetto: 

 

IPSIA FASCETTI PISA  E TUTOR : Lupetti Anna 
  dalle ore alle ore modulo  esperto 

Martedì 04/06/2013      15,30       18,30  2 Bucchioni Susanna 

Giovedì 13/06/2013        9,30       12,30  1 Mancini Paolo 
 

 

I corsisti devono portare l’ attestato corso Punto Edu ATA art.3 o copia conforme autenticata; 

 

Si raccomanda la massima puntualità. 
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Si ricorda che ai sensi  dell’Intesa Regionale del 15/6/05  il personale è da considerare in servizio effettivo e deve 

essere messo in condizione di partecipare e di poter effettuare le attività on line preferibilmente durante l’orario di 

servizio. 

 

Si allega l’elenco dei corsisti , si invitano gli istituti a dare comunicazione della ricezione della presente . 

 

Si informa che l’e tutor è la D.S.G.A. Anna Lupetti. 

Gli esperti nel corso sono: 

 

I rimborsi delle spese di viaggio sono a carico degli Istituti sede di servizio.  

 

Si ringrazia per la collaborazione, saluti 

         

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Ing. Fortunato Nardelli 

 

 

  

PERSONALE ATA 

2012/13 

 

 

II SEGMENTO CS ART. 7-  

   

1
a
 posizione economica COLLABORATORI SCOLASTICI: PISA - MASSA                                                     

      

Corso  

ART.3   

1 Biagi Luciana MSIC813009 - IC MONTIGNOSO si MS 

2 Giannetti Franca MSIC80800T - IC BUONARROTI si MS 

3 Battistini Mirca MSEE01000X - DD CARRARA3 si MS 

4 Del Becaro Pier Paolo MSEE01000X - DD CARRARA3 si MS 

5 Viacava Pierina MSIC821008 - IC DON MILANI si MS 

6 Maraglia Giovanna MSIC80800T - IC BUONARROTI si MS 

7 Alberti Rosalba MSIC819008 - IC ALFIERI BERTAGNINI si MS 

8 Pigoni Maria Paola MSIC821008 - IC DON MILANI si MS 

9 Borghini Luisa MSIC81700L - IC FOSSOLA GENTILI si MS 

10 Devoti Emilio MSIS01100T - IIS PACINOTTI si MS 

11 Confetti Cinzia MSIC806006 - IC ALIGHIERI si MS 

12 Lucchetti Enrica MSIS008002 - IIS BELMESSERI si MS 

13 Bertoneri Claudia MSRH010005 - IPSSEOA MINUTO si MS 

14 Mannini Laura MSEE01000X - DD CARRARA3 si MS  
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15 Cherubini Angela MSIS01800L - IIS MEUCCI si MS 

16 Quadrelli Francesca MSRH010005 - IPSSEOA MINUTO si MS 

17 Solari Anna Maria MSIC80800T - IC BUONARROTI si MS 

18 Gori Emanuela ITIS GALILEI  Viareggio si LU 

19 Puccioni Franca IC Carducci Santa Maria a Monte si PI 

20 Andreini Angela IC Niccolini Ponsacco si PI 

21 Banti Sandra IC Galilei Montopoli si PI 

22 Cammalleri Rosa IC Carducci Santa Maria a Monte si PI 

23 Pandolfi Giovanna IC Da Vinci Castelfranco si PI 

24 Varricchione Maria IC Castelfranco si PI 

25 Malus Morena IC Castelfranco si PI 

26 Ginevrini Chiara IC Castelfranco si PI 

27 Giratoio Rosa ITC Cattaneo San Miniato si PI  
 


